Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 08  » июня_2016г.                                                                   №      403

 О внесении изменений в постановление администрации
городского округа-город Галич Костромской области
от 29.10.2013года № 1002 «Об утверждении
положения о жилищной комиссии городского округа -
город Галич Костромской области и её состава»

В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
городского округа-город Галич Костромской области от 29.10.2013года № 1002
«Об утверждении положения о жилищной комиссии городского округа - город
Галич  Костромской  области  и  её  состава»,  исключив  из  состава  жилищной
комиссии  администрации  городского  округа,  Семёнову  Анну  Николаевну-
председателя  Галичской  районной  организации  профсоюза  работников
образования  и  науки,  Грушецкую  Людмилу  Ивановну  -  председателя
Галичской  общественной  организации  Всероссийской  общественной
организации  ветеранов  войны  и  труда,  пенсионеров  Вооруженных  сил  и
правоохранительных органов;  Репко Сергея  Ивановича -   начальника отдела
военного Комиссариата Костромской области по городу Галичу и Галичскому
району,  Сафронову  Марину  Владимировну-заместителя  начальника  отдела
участковых уполномоченных полиции и ПДН МО МВД России "Галичский".

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа                                                                         С.В.Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации